i

VENETO

9a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

50 Farfalla

Villafranca, Sabato 23/05/2009 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
1° 6
2° 1
2° 3
4° 4
5° 2
6° 5
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 6

- 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PESAVENTO FRANCO
DE ROSSI ENRICO
SEGATTINI GUIDO
ROI MATTIA

VETTORI TOMMASO
COSTA LEONARDO
LAGNARINI SAMUEL
GASPARIN ALESSANDRO

GIARDINI ELIA

CAROLLO FRANCESCO
SCARTOZZONI FILIPPO
CENTURIONI LUCA
ACERBI TOMMASO
MATTEAZZ| PIER ANDREA

ZAMPESE MATTEO
RODELLA TOMMASO
TONIOLO NICOLO!
ZIN PIETRO

ZANIN ROBERTO
MARGOTTI PIETRO

Serie

Anno

1997
1996
1996
1997

1997
1997
1996
1997

1997
1997
1996
1997
1996
1997

1996
1996
1997
1997
1996
1997

Foglion. 1
13/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

00:35.9
00:37.4
00:39.2
00:40.7

00:36.4
00:36.5
00:36.7
00:37.4

00:34.4
00:34.6
00:34.6
00:35.0
00:35.2
00:35.6

00:31.4
00:32.1
00:32.6
00:33.1
00:36.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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