9a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 13/12/2013

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Villafranca, Sabato 23/05/2009 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	PESAVENTO FRANCO	1997	A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:35.9	
2°	4	DE ROSSI ENRICO	1996	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:37.4	
3°	5	SEGATTINI GUIDO	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:39.2	
4°	2	ROI MATTIA	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:40.7	
Serie n° 3						
1°	4	VETTORI TOMMASO	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:36.4	
2°	3	COSTA LEONARDO	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:36.5	
3°	5	LAGNARINI SAMUEL	1996	SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL	00:36.7	
4°	2	GASPARIN ALESSANDRO	1997	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:37.4	
Ser	ie n° 2					
1°	6	GIARDINI ELIA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:34.4	
2°	1	CAROLLO FRANCESCO	1997	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:34.6	
2°	3	SCARTOZZONI FILIPPO	1996	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	00:34.6	
4°	4	CENTURIONI LUCA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:35.0	
5°	2	ACERBI TOMMASO	1996	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:35.2	
6°	5	MATTEAZZI PIER ANDREA	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:35.6	
Serie n° 1						
1°	3	ZAMPESE MATTEO	1996	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:31.4	
2°	2	RODELLA TOMMASO	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:32.1	
3°	4	TONIOLO NICOLO'	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:32.6	
4°	5	ZIN PIETRO	1997	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:33.1	
5°	6	ZANIN ROBERTO	1996	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:36.0	
-	1	MARGOTTI PIETRO	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	ASS	